Pe3synbtat aHKetyBaHHA HIM,
AKi 6epyTb yyacTtb y nigrotosui 3406ysauis
nepLioro piBHA BULLOI OCBITU 3a cnewiasibHICTIO
206 CapgoBo-napKkoBe rocnogapcrseo



Yn 3anyyeHi Bu o npoueayp BHYTpillHbOro 3abesneyeHHs akocti OMNM?
Ha AaKkunx eTanax?

Hil—0 (0%)

Tak. Ha eTani cTBOpeHHS
pobo4ux nporpam 3 AUCUWNIIH Ta 6 (85,7%)
KOHTPOIMK NporpamHuX pesyrnerT. ..

Buknagaw Hae4anbHi
aucuunnizm y mexkax Oriri

7 (100%)

OBroeopeHHA NUTaHb

3abesane4yeHHA akocTi OMM Ta 4 (57,1%)
OHI1 Ha 3acigaHHAX Kadeapw
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Yn 3abe3neyytotb, Ha Bally AYMKY, OCBiTHi KomnoHeHTU aaHoi OMNIM "CapoBo-napkose
rocnoaapcTeo” AOCArHeHHA 3406yBavyaMu NPOrpaMmHmX peynbTaTiB HaBYaHHA?

® Tax

@ lepeBaxHo Tak
@ MepeBaxHo Hi

@ Hi




AKi 3axoaun, Ha Bawy AymKy, HeobXiAHO NPOBECTU ANA NOKPALLEHHA OCBITHLO-
npodecinHoi nporpamm?

NiaBULLEHHS HBanicpiHaul'i-1 (14,3%)

notpeda 3aiMaTUCb HAaB4aIbHOK

S —0 (0%)
AISMNBHICTIO B pamMKax cTasnoro. ..

KYPCH 3 BUBYEHHSA IHO3EMHNX MOB 2 (28,6%)

BWBHYEHHA

o 4 (57,1%)
By3bKocCneLianizoBaHUx gucuMm. ..
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Yun 3abe3neuye HYBIl YKpaiHu OCBiTHIO,
opraHi3auiHy, iHpopMmaLinHy,
KOHCY/IbTaTUBHY Ta coLUia/ibHY NiATPUMKY
HIMIM 3a OCBITHLOIO NPOrpamoto?

@ Tax
® NepesaxHo Tak
@ MepesaxHo Hi

@ Hi

Yun 3abe3nevye HYbBIl YKpaiHu
6e3onnatHmMn aoctyn HIMM ao BianosigHol
iHPppPaACTPYKTYpH Ta iHPpOpMaLLMHNX
pecypcis, NOTPiOHMX ANA HaBYaHHA abo
HAYKOBOI AiA/IbHOCTI B MeXKax OCBITHbOI
nporpamm?

® Tax
@ MepeBaxHo Tak

@ MepesaxHo Hi
@ Hi




AKi 3ax04u B YHIBEPCUTETI BXXMBAKOTLCA ANA NiABULLEHHSA pPiBHA PaxOBOCTI
BUKNada4a’?

Kypcu nigBuLeHHs KBanicikawii 6 (85,7%)

BigkpuTi nekuit 6 (85,7%)

3axucTu gucepTauil 2 (71,4%)

KoHdpepeHuil, cemiHapw,

_ _ 7 (100%)
CUMMO3iyMW, KpYrni CTONw

BucTasku



AKi icHylOTb Npoueaypu
MOHITOPUHIY PiBHA
npodecioHaniamy BuKIagaya?

@ BigkpuTi 3aHATTS

@ PeiTuHroBa oujHKa aisnbHocTi HIM

@ Mpoueaypa NPUCBOEHHA 3BaHb AOLEHTA
i npodhecopa

@ Nepesipka NpoBeAeHHs 3aHATb

Yun, Ha Bawy aymKy, matoTb 6yTu
3a/1y4eHi NpodecioHaNU-NPAKTUKY,
eKCcnepTu Ta NpeACcTaBHUKK
pob0TOAaBLiB A0 BUKNAAAHHA Ta
OpraHisauji OCBITHLOro npotecy?

® Tak
@ Hi

@ Moxnueo




AKMm cnocobam KOHTPONLHOIO OLLiHIOBaHHA B HapaeTe nepeBary Ha CBOIX
ancuynniHax?

[MMCbMOBWIA £K3aMeH i3 TECTOB... 7 (100%)

MMCbMOBWIA €K3aMeEH 3 BIQKPUT...

3 (42,9%)

YCHWUA eK3aMeH

IHouBigyansHa nicemMoBa pobotaj—0 (0%)

IHOuBIQyanbHe NpoeKTHe 3aBa... _2 (28,6%)

['pynoee npoekTHe 3aefaHHA —0 (0%)

IHOuBIAYyansHWUIA KpUTUYHKWA Big...—0 (0%)
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[MobarKaHHA Ta NPONO3uLi WO A0 NiABULLLEEHHA AKOCTI OCBITHLO-NPOdECINHOI
nporpamu

e CKOpO4YeHHA 3arasibHOOCBITHIX ANCUMNANIH, 30iNbLUEHHA YBArn 40 €KONOTIYHUX,
noBepHEeHHA Aucumnaiim "JlaHawadTo3HaBCcTBO" (AK Le 3a3HaYeHO B
paTudikoBaHin JlTaHAWAPTHIN KOHBEHLLT)

* [lpopeueH3yBaTtu Ol ekcneptamu HEC HAH YKpaiHu

e [liacMneHHA maTepiasibHO-TEXHIYHOI 6a3u



